
UCHWAŁA NR IX/105/2019
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 r. miasta Jaworzna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506) art. 211, art. 212 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1 do 4, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019, poz. 869)

Rada Miejska w Jaworznie
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/16/2018 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2019 r. miasta Jaworzna dokonać zmian w poniższy sposób:

1) planowane dochody budżetu miasta Jaworzna na 2019 r. określone w Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej 
na 2019 r. miasta Jaworzna zwiększyć ogółem o kwotę 3.141.657 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) planowane wydatki budżetu miasta Jaworzna na 2019 r. określone w Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej 
na 2019 r. miasta Jaworzna zwiększyć ogółem o kwotę 3.141.657 zł oraz dokonać zmian polegających 
na przeniesieniach wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, zmian w wydatkach majątkowych 
i bieżących planowanych jako przedsięwzięcia w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Jaworzna, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w planowanych w budżecie miasta Jaworzna na 2019 r. wydatkach majątkowych określonych w Tabeli 
Nr 3 do uchwały budżetowej na 2019 r. miasta Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) w uchwalonych w budżecie miasta Jaworzna na 2019 r. wydatkach z tytułu planowanych dotacji z budżetu 
miasta Jaworzna na 2019 r. określonych w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na 2019 r. miasta 
Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały,

5) w uchwalonym na 2019 r. planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o którym mowa 
w art. 223 ust.1 ustawy o finansach publicznych i wydatków nimi finansowanych określonym w załączniku 
Nr 2 do uchwały budżetowej na 2019 r. miasta Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 czerwca 2019 r.

Poz. 4671



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie

Tadeusz Kaczmarek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4671



Dokument podpisano elektronicznie. Strona 1 z 2

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUD ŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2019 ROK 

Dział Źródło dochodu

GMINA w tym: POWIAT w tym: RAZEM w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8

dochody bieżące własne, w tym:

600 Transport i łączność

Wpływy z różnych dochodów 

754

801 Oświata i wychowanie

Wpływy z różnych dochodów

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

855 Rodzina

Wpływy z różnych dochodów 

(-) zmniejszenia 
zwiększenia

dotacje i środki na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań 
finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o 

finansach publicznych

(-) zmniejszenia 
zwiększenia

dotacje i środki na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach 

publicznych

(-) zmniejszenia 
zwiększenia

dotacje i środki na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań 
finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o 

finansach publicznych

238 949 171 114 410 063

20 000 15 000 35 000

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 15 000 15 000

20 000 20 000

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 131 934 131 934

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 131 934 131 934

34 415 29 994 64 409

8 000 8 000

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 26 415 29 994 56 409

6 800 6 800

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 6 800 6 800

126 120 126 120

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 46 120 46 120

80 000 80 000

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/105/2019

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 18 czerwca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4671



Dokument podpisano elektronicznie. Strona 2 z 2

Dział Źródło dochodu

GMINA w tym: POWIAT w tym: RAZEM w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8

(-) zmniejszenia 
zwiększenia

dotacje i środki na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań 
finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o 

finansach publicznych

(-) zmniejszenia 
zwiększenia

dotacje i środki na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach 

publicznych

(-) zmniejszenia 
zwiększenia

dotacje i środki na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań 
finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o 

finansach publicznych

900

dochody majątkowe własne, w tym:

926 Kultura fizyczna  

RAZEM DOCHODY

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 800 45 800

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 45 800 45 800

2 731 594 2 731 594 2 731 594 2 731 594

2 731 594 2 731 594 2 731 594 2 731 594

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego   inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 2 731 594 2 731 594 2 731 594 2 731 594

2 970 543 2 731 594 171 114 3 141 657 2 731 594

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4671



Dokument podpisano elektronicznie. Strona 1 z 6

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2019 ROK

(+) zwiększenia
OGÓŁEM WŁASNE (-) zmniejszenia

D
zi

ał

R
oz

dz
.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Wydatki ogółem

w tym:

w tym: w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

60004

60015

60095 Pozostała działalność

700 Gospodarka mieszkaniowa

70095 Pozostała działalność

750 Administracja publiczna

75023

754

75412

Wydatki 
bieżące ogółem

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3, w 

części 
związanej z 
realizacją 
zadań jst

Wydatki na 
obsługę 
długu

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
(M1IUZ+M1IW

L)

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wynagrodzenia
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Wydatki na 
programy 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków o 

których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

35 000 35 000 35 000 35 000

Lokalny transport zbiorowy  10 000 10 000 10 000 10 000

Drogi publiczne w miastach na 
prawach powiatu

15 000 15 000 15 000 15 000

10 000 10 000 10 000 10 000

-37 000 -37 000 -37 000 -37 000

-37 000 -37 000 -37 000 -37 000

50 000 50 000 50 000 50 000

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

50 000 50 000 50 000 50 000

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

168 934 168 934 168 934 168 934

Ochotnicze straże pożarne 168 934 168 934 168 934 168 934

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/105/2019

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 18 czerwca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4671



Dokument podpisano elektronicznie. Strona 2 z 6

D
zi

ał

R
oz

dz
.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Wydatki ogółem

w tym:

w tym: w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 
bieżące ogółem

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3, w 

części 
związanej z 
realizacją 
zadań jst

Wydatki na 
obsługę 
długu

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
(M1IUZ+M1IW

L)

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wynagrodzenia
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Wydatki na 
programy 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków o 

których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

758 -500 -500 -500

75814 -500 -500 -500

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe 

80104 Przedszkola

80110 Gimnazja 500 500 500

80115 Technika

80116 Szkoły policealne 

80120 Licea ogólnokształcące

80140

80195 Pozostała działalność

851 Ochrona zdrowia 

85117

85195 Pozostała działalność

852 Pomoc społeczna

85214

Różne rozliczenia  

Różne rozliczenia finansowe 

1 811 503 1 823 837 135 372 135 372 1 688 465 -12 334 -12 334

77 917 81 917 81 917 81 917 -4 000 -4 000

1 434 080 1 442 414 12 334 12 334 1 430 080 -8 334 -8 334

29 994 29 994 29 994 29 994

231 300 231 300 231 300

30 261 30 261 3 676 3 676 26 585

Placówki kształcenia 
ustawicznego, placówki 
kształcenia praktycznego i 
ośrodki dokształcania i 
doskonalenia zawodowego

2 451 2 451 2 451 2 451

5 000 5 000 5 000 5 000

179 000 179 000 179 000 179 000

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 
pielęgnacyjno-opiekuńcze 135 000 135 000 135 000 135 000

44 000 44 000 44 000 44 000

755 000 755 000 755 000 755 000

 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  

754 000 754 000 754 000 754 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4671



Dokument podpisano elektronicznie. Strona 3 z 6

D
zi

ał

R
oz

dz
.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Wydatki ogółem

w tym:

w tym: w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 
bieżące ogółem

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3, w 

części 
związanej z 
realizacją 
zadań jst

Wydatki na 
obsługę 
długu

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
(M1IUZ+M1IW

L)

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wynagrodzenia
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Wydatki na 
programy 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków o 

których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

85295 Pozostała działalność

854

85412

855 Rodzina

85508

85510

900

90004 -925 -925

90008

90095 Pozostała działalność 925 925 925 925

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

92605

R A Z E M

1 000 1 000 1 000 1 000

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

6 800 6 800 6 800 6 800

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży   

6 800 6 800 6 800 6 800

127 120 127 120 127 120 127 120

Rodziny zastępcze  31 500 31 500 31 500 31 500

Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 

95 620 95 620 95 620 95 620

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

45 800 45 800 32 805 32 805 12 995

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

-13 920 -13 920 12 995

Ochrona różnorodności 
biologicznej i krajobrazu 

45 800 45 800 45 800 45 800

200 000 200 000 -200 000 -200 000

-200 000 -200 000 -200 000

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

200 000 200 000 200 000

3 141 657 3 353 991 1 453 031 1 453 031 1 887 965 12 995 -212 334 -212 334

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4671



Dokument podpisano elektronicznie. Strona 4 z 6

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2019 ROK 

GMINA WŁASNE (-) zmniejszenia
(+) zwiększenia

D
zi

ał

R
oz

dz
.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

w tym:

w tym: w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

60004

60095 Pozostała działalność

700

70095 Pozostała działalność

750 Administracja publiczna

75023

754

75412

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe 

80104 Przedszkola

80110 Gimnazja 500 500 500

80195 Pozostała działalność

851 Ochrona zdrowia 

85117

85195 Pozostała działalność

Wydatki 
ogółem

Wydatki 
bieżące 
ogółem

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 

i 3, w części 
związanej z 

realizacją zadań 

Wydatki 
na obsługę 

długu

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
(M1IUZ+M1IW

L)

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wynagrodzenia
i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Wydatki na 
programy 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

20 000 20 000 20 000 20 000

Lokalny transport zbiorowy  10 000 10 000 10 000 10 000

10 000 10 000 10 000 10 000

Gospodarka 
mieszkaniowa

-37 000 -37 000 -37 000 -37 000

-37 000 -37 000 -37 000 -37 000

50 000 50 000 50 000 50 000

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

50 000 50 000 50 000 50 000

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

168 934 168 934 168 934 168 934

Ochotnicze straże pożarne 168 934 168 934 168 934 168 934

1 517 497 1 529 831 99 251 99 251 1 430 580 -12 334 -12 334

77 917 81 917 81 917 81 917 -4 000 -4 000

1 434 080 1 442 414 12 334 12 334 1 430 080 -8 334 -8 334

5 000 5 000 5 000 5 000

179 000 179 000 179 000 179 000

Zakłady opiekuńczo-
lecznicze i pielęgnacyjno-
opiekuńcze 

135 000 135 000 135 000 135 000

44 000 44 000 44 000 44 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4671



Dokument podpisano elektronicznie. Strona 5 z 6

D
zi

ał

R
oz

dz
.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

w tym:

w tym: w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 
ogółem

Wydatki 
bieżące 
ogółem

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 

i 3, w części 
związanej z 

realizacją zadań 

Wydatki 
na obsługę 

długu

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
(M1IUZ+M1IW

L)

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wynagrodzenia
i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Wydatki na 
programy 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

852 Pomoc społeczna

85214

85295 Pozostała działalność

854

85412

900

90004 -925 -925

90008

90095 Pozostała działalność 925 925 925 925

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

92605

R A Z E M

755 000 755 000 755 000 755 000

 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  

754 000 754 000 754 000 754 000

1 000 1 000 1 000 1 000

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

6 800 6 800 6 800 6 800

Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży   

6 800 6 800 6 800 6 800

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

45 800 45 800 32 805 32 805 12 995

Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

-13 920 -13 920 12 995

Ochrona różnorodności 
biologicznej i krajobrazu 

45 800 45 800 45 800 45 800

200 000 200 000 -200 000 -200 000

-200 000 -200 000 -200 000

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

200 000 200 000 200 000

2 706 031 2 918 365 1 274 790 1 274 790 1 630 580 12 995 -212 334 -212 334

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4671



Dokument podpisano elektronicznie. Strona 6 z 6

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2019 ROK 

(-) zmniejszenia
POWIAT WŁASNE (+) zwiększenia

D
zi

ał

R
oz

dz
.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

w tym:

w tym: w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

60015

758 -500 -500 -500

75814 -500 -500 -500

801 Oświata i wychowanie 

80115 Technika

80116 Szkoły policealne 

80120 Licea ogólnokształcące

80140

855 Rodzina

85508

85510

R A Z E M

Wydatki 
ogółem

Wydatki 
bieżące 
ogółem

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3, w 

części 
związanej z 
realizacją 
zadań jst

Wydatki 
na 

obsługę 
długu

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
(M1IUZ+M1IW

L)

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia
i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Wydatki na 
programy 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

15 000 15 000 15 000 15 000

Drogi publiczne w miastach 
na prawach powiatu

15 000 15 000 15 000 15 000

Różne rozliczenia  

Różne rozliczenia finansowe 

294 006 294 006 36 121 36 121 257 885

29 994 29 994 29 994 29 994

231 300 231 300 231 300

30 261 30 261 3 676 3 676 26 585

Placówki kształcenia 
ustawicznego, placówki 
kształcenia praktycznego i 
ośrodki dokształcania i 
doskonalenia zawodowego

2 451 2 451 2 451 2 451

127 120 127 120 127 120 127 120

Rodziny zastępcze  31 500 31 500 31 500 31 500

Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 

95 620 95 620 95 620 95 620

435 626 435 626 178 241 178 241 257 385

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4671



Strona 1 z 1

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW MAJ ĄTKOWYCH BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2019 ROK

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

Z
ad

an
ie

wyszczególnienie

Wydatki majątkowe RAZEM

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL)

w tym: w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL)

Plan wg uchwały Zmiany Plan po zmianach Plan wg uchwały Zmiany Plan po zmianach Plan wg uchwały Zmiany Plan wg uchwały Zmiany Zmiany Zmiany Zmiany

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

1-1-0-000008

1-1-0-000025

1-1-0-000033 Przebudowa kotłowni w SP 19

1-1-0-000032

80104 Przedszkola

1-1-0-000035

1-1-0-000019 Przebudowa pomieszczeń w PM 9

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

1-1-0-000010

Razem

Zakup i objęcie akcji lub udziałów 
oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji lub 
udziałów

Wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego

Plan po 
zmianach

Plan po 
zmianach

Plan wg 
uchwały 

Plan po 
zmianach

Plan wg 
uchwały 

Plan po 
zmianach

Plan wg 
uchwały 

Plan po 
zmianach

4 718 410 -12 334 4 706 076 4 718 410 -12 334 4 706 076 2 097 902 -12 334 2 085 568 2 620 508 2 620 508

3 945 410 -4 000 3 941 410 3 945 410 -4 000 3 941 410 1 324 902 -4 000 1 320 902 2 620 508 2 620 508

Termomodernizacja budynku SP 11 
(dawne GM 11) w Jaworznie wraz z 
odnawialnym źródłem energii- 
ograniczenie niskiej emisji oraz poprawa 
jakości edukacji w Jaworznie 1 550 342 -7 000 1 543 342 1 550 342 -7 000 1 543 342 606 423 -7 000 599 423 943 919 943 919

Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 5 w Jaworznie wraz z 
odnawialnym źródłem energii - 
ograniczenie niskiej emisji oraz poprawa 
jakości edukacji w Jaworznie 1 914 769 -38 000 1 876 769 1 914 769 -38 000 1 876 769 238 180 -38 000 200 180 1 676 589 1 676 589

190 299 -8 000 182 299 190 299 -8 000 182 299 190 299 -8 000 182 299

Modernizacja kuchni w budynku      ZS-
P Nr 2 290 000 49 000 339 000 290 000 49 000 339 000 290 000 49 000 339 000

773 000 -8 334 764 666 773 000 -8 334 764 666 773 000 -8 334 764 666

Adaptacja części mieszkalnej i 
dostosowanie budynku PM 12 do 
wymogów ppoż. 650 000 -7 100 642 900 650 000 -7 100 642 900 650 000 -7 100 642 900

123 000 -1 234 121 766 123 000 -1 234 121 766 123 000 -1 234 121 766

4 355 002 -200 000 4 155 002 4 355 002 -200 000 4 155 002 3 354 700 -200 000 3 154 700 1 000 302 1 000 302

4 355 002 -200 000 4 155 002 4 355 002 -200 000 4 155 002 3 354 700 -200 000 3 154 700 1 000 302 1 000 302

Termomodernizacja hali widowiskowo-
sportowej oraz modernizacja zaplecza 
hali - Strategia Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych Subregionu 
Centralnego 4 355 002 -200 000 4 155 002 4 355 002 -200 000 4 155 002 3 354 700 -200 000 3 154 700 1 000 302 1 000 302

9 073 412 -212 334 8 861 078 9 073 412 -212 334 8 861 078 5 452 602 -212 334 5 240 268 3 620 810 3 620 810

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/105/2019

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 18 czerwca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4671



Dokument podpisano elektronicznie. Strona 1 z 2

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł

Wyszczególnienie Zadanie

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
w tym:

Przeznaczenie dotacji 

Dotacje przedmiotowe Dotacje podmiotowe Dotacje celow e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

758 Różne rozliczenia -500 -500

75814 Różne rozliczenia finansowe 2-1-3-000004 -500 -500

926 Kultura fizyczna

92605 2-1-1-000005

Razem -500

Ogółem dotacje 
przed zmianą Ogółem dotacje po 

zmianach 

(-
) 

zm
ni

ej
sz

en
ia

 
zw

ię
ks

ze
ni

a

Razem 
dotacje 
przed 

zmianą

(-
) 

zm
ni

ej
sz

en
ia

 
zw

ię
ks

ze
ni

a

Dotacje 
po 

zmianach

Razem 
dotacje przed 

zmian ą

(-
) 

zm
ni

ej
sz

en
ia

 
zw

ię
ks

ze
ni

a

Dotacje po 
zmianach

Razem dotacje 
przed zmian ą

(-
) 

zm
ni

ej
sz

en
ia

 
zw

ię
ks

ze
ni

a

Dotacje po 
zmianach

390 000 389 500 390 000 389 500

390 000 389 500 390 000 389 500
Zwrot do budżetu państwa nienależnie 
pobranej subwencji za lata poprzednie

7 826 136 200 000 8 026 136 7 826 136 200 000 8 026 136

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

7 826 136 200 000 8 026 136 7 826 136 200 000 8 026 136
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

8 216 136 199 500 8 415 636 7 826 136 200 000 8 026 136 390 000 389 500

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/105/2019

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 18 czerwca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4671



Dokument podpisano elektronicznie. Strona 2 z 2

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł

Wyszczególnienie Zadanie

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów public znych
w tym:

Przeznaczenie dotacji 

Dotacje przedmiotowe Dotacje podmiotowe Dotacje celow e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 2-2-1-000002

80110 Gimnazja 2-2-1-000002 500 500

80116 Szkoły policealne 2-2-1-000002

80120 Licea ogólnokształcące 2-2-1-000002

Razem 

Ogółem dotacje 
przed zmianą Ogółem dotacje po 

zmianach 

(-
) 

zm
ni

ej
sz

en
ia

 
zw

ię
ks

ze
ni

a

Razem 
dotacje 
przed 

zmian ą

(-
) 

zm
ni

ej
sz

en
ia

 
zw

ię
ks

ze
ni

a

Dotacje 
po 

zmianach

Razem 
dotacje 
przed 

zmian ą

(-
) 

zm
ni

ej
sz

en
ia

 
zw

ię
ks

ze
ni

a

Dotacje po 
zmianach

Razem dotacje 
przed zmian ą

(-
) 

zm
ni

ej
sz

en
ia

 
zw

ię
ks

ze
ni

a

Dotacje po 
zmianach

2 080 595 1 688 465 3 769 060 2 080 595 1 688 465 3 769 060

1 411 040 1 430 080 2 841 120 1 411 040 1 430 080 2 841 120
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

15 500 16 000 15 500 16 000
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

438 027 231 300 669 327 438 027 231 300 669 327
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

216 028 26 585 242 613 216 028 26 585 242 613
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

2 080 595 1 688 465 3 769 060 2 080 595 1 688 465 3 769 060

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4671



DOCHODY

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wg uchwały bud żetowej Plan po zmianach

1 2 3 5 6

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe SP 10 ZS 3 600

80101 Szkoły podstawowe SP 22

Razem 80101 Szkoły podstawowe

80104 Przedszkola PM Nr 7 10

80104 Przedszkola PM Nr 14 5

Razem 80104 Przedszkola 15

80115 Technika ZSP 2

Razem 80115 Technika

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85407

Razem

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH PRZEZ OŚWIATOWE JEDNOSTKI BUD ŻETOWE NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH I WYDATKÓW NIMI 
FINANSOWANYCH NA 2019 ROK

    (-) zmniejszenia    (+) 
zwiększenia

4 

 155 247 45 600 200 847

116 150 116 750

7 922 1 000 8 922

124 072 1 600 125 672

9 000 9 010

5 000 5 005

14 000 14 015

31 160 30 000 61 160

31 160 30 000 61 160

 124 170 17 000 141 170

Placówki wychowania pozaszkolnego
MDK 124 170 17 000 141 170

279 417 62 600 342 017

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/105/2019

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 18 czerwca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4671



WYDATKI 

dział rozdział wyszczególnienie Wydatki bie żące w  tym: Wydatki maj ątkowe

dotacje i subwencje

zm
ni

ej
sz

en
ia

 (
-)

 

zw
ię

ks
ze

ni
a 

(+
) 

zm
ni

ej
sz

en
ia

 (
-)

 

zw
ię

ks
ze

ni
a 

(+
) 

zm
ni

ej
sz

en
ia

 (
-)

 

zw
ię

ks
ze

ni
a 

(+
) 

zm
ni

ej
sz

en
ia

 (
-)

 

zw
ię

ks
ze

ni
a 

(+
) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe  SP 10 – ZS3 600 600

80101 Szkoły podstawowe  SP22

Razem 80101

80104 Przedszkola PM Nr 7 10 10

80104 Przedszkola PM Nr 14 5 5

Razem 80104 15 15

80115 Technika ZSP 2

Razem 80115

854

85407

Razem

Razem 
wydatki

wydatki zwi ązane z realizacj ą statutowych 
zadań

w
g 

uc
hw

ał
y 

bu
d
że

to
w

ej

pl
an

 p
o 

zm
ia

na
ch

w
g 

uc
hw

ał
y 

bu
d
że

to
w

ej

pl
an

 p
o 

zm
ia

na
ch

w
g 

uc
hw

ał
y 

bu
d
że

to
w

ej

pl
an

 p
o 

zm
ia

na
ch

w
g 

uc
hw

ał
y 

bu
d
że

to
w

ej

pl
an

 p
o 

zm
ia

na
ch

120 247 45 600 165 847 120 247 45 600 165 847 35 000 35 000 200 847

81 150 81 750 81 150 81 750 35 000 35 000 116 750

7 922 1 000 8 922 7 922 1 000 8 922 8 922

89 072 1 600 90 672 89 072 1 600 90 672 35 000 35 000 125 672

9 000 9 010 9 000 9 010 9 010

5 000 5 005 5 000 5 005 5 005

14 000 14 015 14 000 14 015 14 015

31 160 30 000 61 160 31 160 30 000 61 160 61 160

31 160 30 000 61 160 31 160 30 000 61 160 61 160

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 124 170 17 000 141 170 124 170 17 000 141 170 141 170

Placówki wychowania 
pozaszkolnego (MDK) 124 170 17 000 141 170 124 170 17 000 141 170 141 170

244 417 62 600 307 017 244 417 62 600 307 017 35 000 35 000 342 017

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4671


		2019-06-27T12:03:00+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




